
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29 жовтня 2025 року                         селище Слобожанське                                    № 415/р/п 

 

 

Про відзначення Подяками селищного голови 

з подарунками 

 

Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи клопотання начальника Гуманітарного відділу Слобожанської селищної 

ради від 29.10.2025 року № 927, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відзначити Подякою Слобожанського селищного голови з заохочувальними 

подарунками з логотипом громади, здобувачів освіти 10-11 класів Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради за перемогу у Другому хакатоні Українського державного 

університету науки та технологій з проєктом: «Просторовий розвиток Слобожанської 

об’єднаної територіальної громади: реалії та перспективи» учасників команди «Smart 

builders», відповідно до списку, що додається. 

2. Відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом Тетяні ЖИТНЕВИЧ 

забезпечити підготовку та друкування Подяк селищного голови. 

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності провести списання 

заохочувальних подарунків з логотипом громади. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря селищної ради 

Людмилу ЛАГОДУ. 
 

 

 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 
  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2025  

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

__________________  Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

 «___» __________  2025 



 

Додаток  

до розпорядження  

селищного голови 

від 29.10.2025 року № 415/р/п 

 

 

 

СПИСОК 

для відзначення Подяками з грошовою винагородою 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)         Людмила ЛАГОДА 
  

 

 

№ 

з\п 

П.І.П. Посада 

1. БОЖКОВ Кирило учень 11-Б класу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради 

2. ДЖУНЬ Софія  учениця 11-Б класу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради 

3. ЮДІН Богдан учень 11-Б класу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради 

4. ЯЛОВИЙ Владислав учень 11-Б класу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради 

5. ЄРОШЕНКО Євгенія  учениця 10-А класу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради 

6. КОЛИХАЛОВ В’ячеслав учень 10-А класу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради 

7. МАШЕВСЬКИЙ Дмитро учень 10-А класу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради 


